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26.10.2023 Tanışma Toplantısı: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
18.11.2023 Çatalca Altın Patiler Barınak Ziyareti: 

 
 

Yönetim kurulumuz, yeni üyeleriyle tanıştı ve 

geçmiş yıllara dair bilgileri paylaştı. Bu 

etkinliği Willion Pizza sponsorluğunda 

gerçekleştirdik. Toplantının ardından, isteyen 

üyelerle bir kafede sohbet ettik. 

Katılımcı Sayısı:35-45 kişi 

Sponsorlar: Willion Pizza 

İkincisini düzenlediğimiz bu etkinlikte, Çatalca Altın Patiler 

Barınağı'nı ziyaret ettik ve hayvanlarla keyifli anlar geçirdik. 

Barınağın, gelirini hayvanların bakımına ayırdığı restoranında tüm 

katılımcılarla birlikte lezzetli bir serpme kahvaltı yaptıktan sonra, 

hayvanlar için getirdiğimiz mamaları barınak sahiplerine teslim 

ettik. Bu anlamlı buluşma, hem hayvanlara destek olmak hem de 

birlikteliğimizi pekiştirmek için güzel bir fırsat sundu. 

Katılımcı Sayısı: 38 Kişi 
 

Sponsorlar: Herkul’s Pet Store, Petrepast, Bakan Turizm 



06.12.2023 Rotaract Disleksi Farkındalığı Paneli: 
 
 

 
08.12.2023 Karanlıkta ve Sessizlikte Diyalog: 

 
 

Rotaract tarafından düzenlenip bizim ev sahipliğimizde 

gerçekleşen bu panelde, disleksi konusunda 

farkındalığımızı artırmak için uzman konuşmacılarla bir 

araya geldik. Konuşmacılar arasında Uzman Klinik Psikoloji 

Danışmanı Didem Seçkin, Dil ve Konuşma Terapisti Ali 

Hocaoğulları, Özel Eğitim Öğretmeni Esra Aşkar ve 

Ergoterapist İrem Yeşilkır yer aldı. Bu etkinlik, disleksi 

konusundaki bilgi birikimimizi genişletmek ve toplumda 

bu alanda daha fazla farkındalık oluşturmak adına bizim 

için önemli bir adım oldu. 

Konuşmacılar; Uzman Klinik Psikoloji Danışmanı Didem 

Seçkin, Dil ve Konuşma Terapisti Ali Hocaoğulları, Özel 

Eğitim Öğretmeni Esra Aşkar, Ergoterapist İrem Yeşilkır. 

Katılımcı Sayısı: 80-100 Kişi 
 

Sponsorlar: Rotaract-İş Birliği 

Karanlıkta Diyalog deneyiminde katılımcılar, tamamen 

karanlık bir ortamda, görme duyularını kullanamadan diğer 

duyularını aktive ederek benzersiz bir deneyim yaşadılar. 

Etkinlik boyunca, görme engelli rehberler eşliğinde ilerleyen 

katılımcılar, 60 dakikalık parkurda dokunarak, koklayarak ve 

duyarak ‘yeni ve farklı’ bir biçimde çevrelerini keşfettiler. 

Sessizde Diyalog deneyiminde ise tamamen sessiz olması için 

özel olarak tasarlanmış bir alanda, işitme engelli rehberler 

eşliğinde sözsüz iletişimin keyfini çıkardılar. Bu eşsiz 

deneyimler sayesinde katılımcılar, görme ve işitme engelli 

bireylerle empati kurarak, farklı yaşam gerçekliklerini anlama 

fırsatı buldular. Bu etkinlikler, duyularımızın sınırlarını 

zorlayarak, insan bağlantısını ve anlayışını derinleştiren 

önemli adımlar sundu.Katılımcı Sayısı: 25 Kişi 

Sponsorlar: - 



19-20 Aralık - Yeni Yıl Etkinliği: 
 

 
 
 
 

30 Aralık - Canlarımıza Bi’Soluk Ol 
 
 

Dekanlığımızın organize ettiği ve birçok kulübün katıldığı 

bu etkinlikte, görme ve işitme engelli bireylere farkındalık 

yaratmak amacıyla özel bir oyun düzenledik. Etkinlikte bir 

arkadaşım kulaklık takarak dışarıdan ses almazken, takım 

arkadaşı bir göz bandı takarak göremiyordu. Görmeyen 

arkadaşının elindeki Uno kartlarını, duymayan arkadaşı 

görerek, rakiplere belli etmeden birlikte mücadele ettiler. 

Bu interaktif deneyim, katılımcıların engellerin ötesinde 

iletişim kurma ve iş birliği yapma becerilerini 

geliştirmelerine yardımcı oldu. Farkındalık yaratmanın 

yanı sıra, empati kurmanın ve dayanışmanın önemini de 

vurguladık. Bu tür etkinlikler, toplumda engelli bireyler 

hakkında daha fazla bilinç oluşturmak için büyük bir fırsat 

sunuyor. 

Katılımcı Sayısı : 40 kişi 

Yıldız Parkı'nda katılımcılarımızla bir araya gelip kedileri 

besledik. Ardından, kahve eşliğinde keyifli bir sohbet 

gerçekleştirdik. Bu buluşma, hem hayvanlara olan 

sevgimizi paylaşmak hem de dostluklarımızı pekiştirmek 

için güzel bir fırsat sundu. Kedilerle geçirdiğimiz zaman, 

doğal bir ortamda sıcak ve samimi anlar yaşamamıza 

olanak tanıdı. Bu tür etkinlikler, sadece hayvanlara 

değil, insan ilişkilerine de ne kadar değer 

katabileceğimizi gösteriyor. 

Katılımcı sayısı : 20 kişi 

Sponsorlar : Malty 



 
 

 

15 Ocak - Cinsel Sağlık Bilinçlendirme Paneli 
 
 
 
 

 
3-4 Şubat – Depremden Etkilenen Vatandaşlarımız ile Beşiktaş Maçı 

 

Rotaract tarafından düzenlenip bizim ev sahipliğimizde 

gerçekleşen panelde, cinsel sağlık konusundaki önemli 

unsurlar, hastalıklar ve korunma yöntemleri ile cinsel 

ilişkilerde iletişimin psikolojik boyutu hakkında 

bilgilendirmeler yaptık. Konuşmacılar arasında Kadın 

Hastalıkları ve Kadın Doğum Uzmanı Op. Dr. Sennur Zorer 

ile Psikiyatrist Dr. Öğr. Üyesi Irmak Polat yer aldı. Bu 

etkinlik, katılımcılara cinsel sağlık konusunda doğru bilgi 

edinme fırsatı sunarken, aynı zamanda toplumda bu 

konudaki farkındalığı artırmayı amaçladı. Açık ve samimi bir 

ortamda gerçekleştirilen panel, cinsel sağlık hakkında 

sağlıklı iletişim kurmanın önemini vurguladı. Bu tür 

etkinliklerin, bireylerin bilinçlenmesine ve sağlıklı ilişkiler 

geliştirmesine katkı sağladığına inanıyoruz. 

Katılımcı sayısı : 80 – 100 

6 Şubat depreminin yıldönümü sebebiyle Florya Engelliler Kampı’nda 

konaklayan depremzede çocuklar ve aileleriyle birlikte unutulmaz bir 

deneyim gerçekleştirdik. İlk günümüzde, Dolmabahçe Sarayı’nı 

gezdikten sonra Beşiktaş İnönü Stadyumu’nda Şeref Turu yaparak müze 

ve stadyum turuna katıldık. Ardından, onları üniversitemizde 

ağırlayarak birlikte keyifli bir yemek yedik. Maç gününde, ailelerle 

yeniden buluşarak Beşiktaş Stadyumu’nda Beko Lounge’da, Beşiktaş JK 

Başkanı Sayın Hasan Arat ve 2. Başkan Sayın Hüseyin Yücel, çocuklara 

ve ailelerine hediyelerini takdim ettiler. Daha sonra maçı izlemek üzere 

stadyuma geçtik ve katılımcılarımıza unutamayacakları bir deneyim 

sunduk. Bu etkinlik, UNIBJK BAU ve Bi’Soluk ortaklığında düzenlenmiş 

olup Beşiktaş JK tarafından desteklenmiştir. Bu tür etkinlikler, 

depremzede ailelere moral vermek ve dayanışma ruhunu pekiştirmek 

adına büyük bir anlam taşıyor. 

Katılımcı sayısı : 25 kişi 

Sponsorlar : Beşiktaş JK 



22-24 Şubat - Anadolu Çiçekleri 
 

Bu projede, yönetim kurulumuz ve gönüllü üyelerimizle birlikte 

Afyonkarahisar’a giderek kütüphanesi bulunmayan Kayadibi 

İlkokul-Ortaokulu’na kütüphane kurulumumuzu gerçekleştirdik. 

Bu süreçte, köydeki çocuklarla oyunlar oynayarak onlarla keyifli 

zaman geçirdik. Kütüphanemizin adını, kistik fibrozis hastalığı 

nedeniyle vefat eden Dila Ece Aykin’in ismini verdik; bu, onun 

anısını yaşatmanın ve benzer zorluklarla mücadele eden 

çocuklara ilham olmanın güzel bir yolu oldu. Açılışa, annesi Selin 

Aykin ve babası Yasin Aykin’in yanı sıra İlçe Milli Eğitim Müdürü 

ve birkaç belediye başkanı da katıldı. Bu etkinlik, sadece bir 

kütüphane kurmakla kalmayıp, çocukların eğitimine ve hayal 

dünyalarına katkı sağlamak adına önemli bir adım oldu. Her bir 

kitap, Dila’nın anısını yaşatırken, geleceğin umudu olan çocuklar 

için yeni kapılar açacak. 

 

 
Katılımcı sayısı : 14 kişi 

 

Sponsorlar : Bianca , Etiket reklam hizmetleri 



5 Mart - Sosyal Sorumlulukta Kadın Perspektifi 
 
 

 
 
 
 
 
 

16 Mart - Münazara Etkinliği 

Değerli kadın konuşmacıların kıymetli deneyimlerini 

paylaştığı bu konferansın temel amacı, sosyal sorumluluğu 

benimsemek ve pek çok insanı bir araya getirmekti. Etkinlik 

günü, Oyuncu Deniz Barut, Sanatçı Deniz Say, Kansersiz 

Yaşam Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dida Kaymaz, Oyuncu 

Yeliz Bozkurt ve Avukat İlknur Demir Akın ile bir araya geldik. 

 
 
 

 
Bu anlamlı etkinlik, katılımcılara ilham vermek ve sosyal 

sorumluluk projelerine olan ilgiyi artırmak adına büyük bir 

fırsat sundu. Her bir konuşmacı, kendi alanındaki 

deneyimlerini ve mücadelelerini paylaşarak toplumsal 

dayanışmanın önemini vurguladı. Bu tür buluşmalar, 

toplumu bilinçlendirmek ve güçlü bir dayanışma ağı 

oluşturmak için kritik bir rol oynamaktadır. 

 

 
Katılımcı sayısı : 90 kişi 

 

Sponsorlar : Görkito, Malty, Karakaya Güzellik, Willion 

Pizza, Tarihi Oktay Fırını, Etiket Reklam Hizmetleri 

Bu etkinlikte öncelikle Münazara Kulübü tarafından 

genel bir münazaranın nasıl yapılacağına dair eğitim 

aldık. Takımlar oluşturulduktan sonra, kendi aramızda 

münazara maçı gerçekleştirdik. Katılan yarışmacılar 

olarak her bir kişi 1 kilogram köpek maması getirdik; 

bu şekilde sokak hayvanlarına destek olmayı 

hedefledik. Toplanan mamalar, ihtiyaç duyan sokak 

hayvanlarına ulaştırıldık. Bu etkinlik, sadece 

münazara becerilerimizi geliştirmekle kalmadı, aynı 

zamanda hayvanlara yardım etme bilincimizi de 

artırdı. Katılımcılar olarak, hem düşüncelerimizi ifade 

etme fırsatı bulduk hem de sosyal sorumluluk 

projelerine katkıda bulunarak dayanışma ruhunu 

pekiştirdik. 
 
 

Katılımcı sayısı : 15 kişi 

Sponsorlar : - 



21 Nisan - Pati Buluşmas 
 

 
 

 
22 Nisan - Gülümseten Masallar 

 
 
 

Suadiye'deki Jack’s Dog Cafe'de 

gerçekleştirdiğimiz Pati Buluşması adlı özel 

kermes etkinliğimiz büyük bir heyecan ve 

başarıyla tamamlandı. Bu etkinliği, sevimli 

dostlarımızı eğlendirmek ve onların 

ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla düzenledik. 

Etkinlikte çeşitli eğlence aktiviteleri ve köpek 

dostlarımıza yönelik özel ürünlerin satışlarını 

içeren bir ortam oluşturduk. Katılımcılar 

olarak, sevimli patilerle keyifli vakit geçirmenin 

yanı sıra, onların ihtiyaçlarına katkıda bulunma 

fırsatı bulduk. Bu buluşma, hayvan sevgimizi 

pekiştirirken toplumsal dayanışma ruhunu da 

güçlendirdi. Herkese teşekkür ederiz; birlikte 

daha fazla şey başarabileceğimize inancımız 

tam! 

Katılımcı sayısı : 15 

Sponsorlar : - 

Bu özel günde, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi'ndeki 

diyaliz hastası çocuklarla bir araya gelerek onlarla 

unutulmaz bir gün geçirdik. Projenin kurucusu Yeliz Bozkurt 

ile birlikte kostümler giyerek çocuklara kısa bir tiyatro oyunu 

sergiledik. Bu etkinlik, çocukların yüzlerindeki 

gülümsemeleri görmek ve onlara moral vermek amacıyla 

düzenlendi. Tiyatro oyunu, hem eğlenceli anlar yaşatırken 

hem de çocuklarla anlamlı bir bağ kurmamıza olanak tanıdı. 

Bu tür etkinlikler, hastalıkla mücadele eden çocukların 

hayatına küçük de olsa bir neşe katmak için büyük önem 

taşıyor. 

 

 
Katılımcı sayısı : 9 kişi 

Sponsorlar : - 



8 Mayıs – Patifest Okulumuzun 16 kulübüyle iş birliği yaparak, katılımcıların hem 

köpekleriyle hem de arkadaşlarıyla eğlenebileceği çeşitli 

etkinliklerin yer aldığı bir festival düzenledik. Etkinlik öncesinde, 

Patifest Instagram hesabımızdan ödüllü en tatlı evcil hayvan 

fotoğrafı yarışması gerçekleştirdik ve birincimize hediye 

gönderdik. BAU Radyo ve BAU Müzik’in katkılarıyla, DJ 

performansı, canlı müzik ve karaoke eşliğinde Bi’Soluk standında 

renkli boncuklarla tasma, kolye ve bileklik atölyeleri 

düzenledik.Fotoğrafçılık Kulübü ile birlikte Patifest hatıra köşesi 

oluşturduk. Ayrıca, BAU Brew Akademi standında kahve ikramı 

yaptık, BAU PAK ile ödüllü Airsoft atışı oyunu gerçekleştirdik ve 

Moda Kulübü ile ödüllü köpek defilesi düzenledik. Mitas Kulübü, 

sokak hayvanları için kulübe atölyesi yaptı; Art Kulübü ile 

kulübelerin boyama ve tasarım etkinliği gerçekleştirdik. Genç 

Yeşilay ile alkol simülasyon gözlüğü deneyimi sunduk, Lotus 

Kulübü ile geri dönüştürülebilir malzemelerden kedi ve köpek 

oyuncağı yaptık.BAU Riders Kulübü, katılımcılara anı kaskı 

imzalama fırsatı sundu; BAU Gastronomi Kulübü sokak hayvanları 

için ev yapımı mama ikram etti. Metaverse Kulübü, VR oyunu ile 

katılımcılara farklı bir deneyim sundu; BAU BFKK ise kutu oyunları 

oynama ve bandana/boyunluk yapımı etkinliği düzenledi. Genç 

TEMA ile geri dönüştürülebilir malzemelerden mama kabı 

atölyesi gerçekleştirdik ve BAU Lions ile top atışı etkinliği 

yaptık.Katılımcılar, kulüp etkinlikleri ve çeşitli marka hediyeleri ile 

keyifli vakit geçirdiler. Melek Hareketi ile iş birliğimizde evcil 

hayvanlar için tasarlanan eşyaların satışı yapıldı ve elde edilen 

gelir sokak hayvanları için kullanıldı. Ayrıca, sahiplendirilmesi 

beklenen köpekleri potansiyel sahipleriyle buluşturduk. Kansersiz 

Yaşam Derneği ile iş birliği kapsamında etkinlikte bir stant açarak 

dernek hakkında bilgi verdik. Küçük çocuklar festivalimizi ziyaret 

ederek sahiplendirilecek köpeklerin resimlerini çizerek keyifli 

vakit geçirdiler.360 TV’de yayınlanan Yıldız Yakar’ın sunduğu 

Gezmek Olsun programı, festivalimizi ziyaret ederek 

stantlarımızda röportajlar gerçekleştirdi ve festival ortamının 

çekimini yaptı. Etkinlik biletlerinden elde edilen gelir ile Kurtaran 

Ev iş birliği sayesinde tanıştığımız hasta bir köpek dostumuzun 

ameliyat masraflarını karşıladık. Bu etkinlik, hem eğlenceli anlar 

yaşatırken hem de sosyal sorumluluk bilincimizi 

pekiştirdi.Katılımcı sayısı: 188 kişi 
 

Sponsorlar : Yves Rocher, Malty, Dali Pups, Monido, Zoe Pet 

Atelier, Hi Pet, Woofie, Organics, Etiket Reklam Hizmetleri 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8 Haziran - Gülümsesen Yaz Şenliği 
 
 

Bi’Soluk olarak, desteklediğimiz ve iş birliği 

yaptığımız Kansersiz Yaşam Derneği'nin (KAYD) 

bir etkinliğine katıldık. Küçükçiftlik Park’ta KAYD 

tarafından düzenlenen "Gülümsesen Yaz 

Şenliği"nde, kanser hastası çocukların hayatına 

dokunmak isteyen üyelerimizle birlikte gönüllü 

olarak destek verdik. Bu anlamlı 

etkinlik,çocuklara umut ve neşe aşılamak, 

onların yüzlerinde gülümseme yaratmak 

amacıyla gerçekleştirildi. Gönüllü 

arkadaşlarımızla birlikte, bu özel günün bir 

parçası olmaktan büyük mutluluk 

duyduk.beraber gönüllü olarak destek verdik. 
 

Katılımcı sayısı : 15 kişi 

Sponsorlar : - 


